86
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 28 de Março de 2018.
R$200,00.

Objeto: Material de consumo
Processo: 78372224- HABF
Processo: 73840696 - HSL

OF:096/2018-Ata:1057/2017
Contratada: ORTHOHEAD
INSTRUMENTAIS E IMPLANTES
CIRURGICOS LTDA
Lote 20 - Item 01 (placa bloqueada
distal) Quant.: 01 und.; Valor Total:
R$2.490,00 (paciente: maria bridi
Botelho).

Processo: 77303687 - HABF
OF:097/2018-Ata:2312/2017

Contratada: GRIFOLS BRASIL
LTDA
Lote 1 - Item 01 (cartão constituído
reagentes) Quant.: 450 testes.;
Valor Total: R$1.125,00.
Lote 1 - Item 02 (cartão constituído
gel) Quant.: 200 testes.; Valor
Total: R$500,00.
Lote 1 - Item 03 (suspensão de
hemácias grupo  A1 e B) Quant.:
04 conj.; Valor Total: R$200,00.
Lote 1 - Item 04 (suspensão de
hemácias grupo O) Quant.: 04
conj.; Valor Total: R$ 324,00

Objeto: Material de consumo
Processo: 81157240- HABF

Processo: 78972914 -- HMSA
OF:098/2018-Ata:00002/2018
Contratada: LIFE TECH
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME
Lote 04 - Item 01 (filme
radiologico) Quant.: 70 caixas.;
Valor Total: R$ 8.773,80
Lote 06 - Item 01 (revelador)
Quant.: 20 caixas.; Valor Total:
R$4.479,60

OF:099/2018-Ata:00001/2018
Contratada: ROCHA COMERCIO
LTDA
Lote 02 - Item 01 (filme
radiologico) Quant.: 50 caixas.;
Valor Total: R$12.693,00

Fonte de Recurso: 104 e 135
do orçamento para o exercício de
2018.
Dotação Orçamentária: Atividade
20449011030200302184.
Elemento   de   Despesa:  339030

Vila Velha 27 de março de 2018.
Regina Aparecida Avelar Rua

Diretora Geral /HABF
Protocolo 386725

HOSPITAL ESTADUAL DR.
ALCEU MELGAÇO FILHO

RESUMO DO CONTRATO Nº
00005/2018
CONTRATANTE - Secretaria de
Estado da Saúde - SESA/HDAMF
CONTRATADA Unidade de
Radiodiagnostico por Imagem São
Francisco Ltda.
OBJETO - Serviços de Tomografia
Computadorizada, conforme
discriminado no Anexo I do
Contrato.
FORMA DE AQUISIÇÃO -Pregão
Eletrônico nº 16/2018
VALOR TOTAL ANUAL R$ R$
1.262.458,48 (Hum milhão
duzentos e sessenta e dois mil
quatrocentos e cinquenta e oito
reais e quarenta e oito centavos)
VIGÊNCIA - terá início no dia
subsequente ao da publicação
no Diário Oficial e duração de 12
(doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA -
Programa de Trab.- 103020030
21840000 UG 440920, Elemento de
Despesa 339039, Fonte 0104/135
do orçamento do Órgão promotor
do certame para o exercício de
2018.
Data da Assinatura: 27/03/2018
PROCESSO 77747526

Gustavo Viana Lacerda
Diretor Geral do HDRC

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS  Nº 01/2018

CONTRATANTE - Secretaria de
Estado da Saúde - SESA/HDAMF
PROCESSO: 77747526
PREGÃO: 16/2018- HDAMF
CONTRATADA Unidade de
Radiodiagnostico por Imagem São
Francisco Ltda.
Lote : Único . Itens:  01 a 09
VALOR TOTAL: R$ 1.262.458,48
(Hum milhão duzentos e sessenta
e dois mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais e quarenta e oito
centavos),
VIGÊNCIA - 01(um) ano contado
do dia posterior a data de sua
publicação no Diário Oficial, vedada
a sua prorrogação.
Data de Assinatura: 27/03/2018

Gustavo Viana Lacerda
Diretor Geral do HDRC

Protocolo 386639

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social   -
SESP -

RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 - SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO
DA CONVOCAÇÃO para entrega de documentação comprobatória dos
pré-requisitos do cargo e da qualificação profissional (títulos) e experiência
profissional, referente à Segunda Fase do Processo Seletivo Simplificado
para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para os cargos
de Engenheiros Civil e Elétrico em caráter de Designação Temporária, dos
seguintes candidatos:

CARGO 1: ENGENHEIRO ELETRICISTA
Nome Resultado Motivo
6) Ademar Gasperazzo; Eliminado Não compareceu

para entrega da
documentação.

7) Luiz Henrique Neves
Damasceno;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

8) Rodrigo Fraga De
Castro;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

9) Nayara Avancini
Santos;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

10) Marcos André De
Sousa Suaid.

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

CARGO 2: ENGENHEIRO CIVIL - HIDROSSANITÁRIO
Nome Resultado Motivo
6) Kerolyn Postigo
Marangoni;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

7) Elisane Veras da
Silva de Brito;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

8) Marcus Vinícius
Gomes Zampieri;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

9) Yvanna Gomes da
Rocha Cabral;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

10) Victor Colli
Zerbone.

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

CARGO 3: ENGENHEIRO CIVIL - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
Nome Resultado Motivo
6) Menara Moscon
Mendes;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

7) Rojaira Scarpino
Coutinho;

Eliminado Não comprovou os
títulos e experiência
profissional informados
na inscrição.

8) Elias Sartori; Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

9) Edilson José
Fernandes De Miranda;

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

10) Clevi Barbosa
Xavier.

Eliminado Não compareceu
para entrega da
documentação.

1.	 Nos termos do item 10 do Edital de Processo Seletivo Simplificado,

caberá interposição de recurso em face do presente resultado, que deverá

ser dirigido à Comissão do Processo Seletivo no prazo máximo de 5 (cinco)

dias, a contar da data subsequente desta publicação.

2.	  Os recursos deverão ser feitos por meio do preenchimento

de formulário próprio, disponível no site www.selecao.es.gov.br ou no

Protocolo da SESP, e deverão ser protocolizados na sede da Secretaria de

Estado da Segurança Pública e Defesa Social - SESP, no horário de 09h às

17h.

Vitória/ES, 26 de março de 2018.

ANDRÉ DE ALBUQUERQUE GARCIA

Secretário de Estado da Segurança Pública e Defesa Social

Protocolo 386664

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-03-28T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial